
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.832.894,57       201.618,66          201.618,66                  201.618,66             -                    10/02/2020 05/02; 06/02; 07/02 e 10/02/2020
Fevereiro 1.845.133,55       202.965,34          202.965,34                  202.965,34             -                    10/03/2020 04/03; 09/03 e 10/03/2020
Março 1.909.334,72       210.027,51          210.027,51                  210.052,92             -                    10/04/2020 01/04; 03/04; 07/04 e 07/05/2020
Abril 1.849.674,05       203.464,84          203.464,84                  203.464,84             -                    10/05/2020 06/05; 07/05; 08/05 e 12/05/2020
Maio 1.837.068,36       202.078,24          202.078,24                  202.078,24             -                    10/06/2020 01/06; 08/06 e 10/06/2020
Junho 1.839.787,40       202.377,34          202.377,34                  202.377,34             -                    10/07/2020 01/07; 02/07; 06/07; 09/07 e 12/07/2020

Julho 1.843.051,21       202.736,38          202.736,38                  202.736,38             -                    10/08/2020 31/07; 04/08; 05/08 e 10/08/2020
Agosto 1.833.668,16       201.704,22          201.704,22                  201.704,22             -                    10/09/2020 31/08; 02/09; 03/09; 08/09 e 10/09/2020

Setembro 1.813.454,74       199.480,75          199.480,75                  199.480,75             -                    10/10/2020 01/10; 06/10 e 14/10/2020
Outubro 1.828.251,16       201.108,36          201.108,36                  201.108,37             -                    10/11/2020 20/10; 30/10; 04/11 e 10/11/2020
Novembro 1.823.570,21       200.593,43          200.593,43                  200.593,43             -                    10/12/2020 02/12; 04/12 e 10/12/2020
Dezembro 1.872.266,11       205.861,01          205.861,01                  205.861,01             -                    10/01/2021 29/12/2020; '01/02; 04/02 e 18/01/2021

13° Salário 1.744.194,16       191.861,75          191.861,75                  191.861,95             -                    31/12/2020 11/12; 14/12; 17/12 e 21/12/2020
TOTAL 23.872.348,40     2.625.877,83       2.625.877,83               2.625.903,45          -                    

DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

ANEXO II-A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 18/2018 e  18/2020
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 19,77%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 17,72%
Dada de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o dia 10 do mês subsequente ao mês de competência

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO EXERCÍCIO DE 2020

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9ba306f2-0c90-49e4-876c-a220fcec7976
Documento Assinado Digitalmente por: PAULO GABRIEL DOMINGUES DE REZENDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: e8e292fa-5935-4a13-8777-aa498653b8e8



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.264.077,19       447.608,28          447.608,28                  2.722,72                    312.196,35        -                        10/02/2020 05/02; 06/02 e 08/05/2020
Fevereiro 1.904.059,82       376.432,72          376.432,75                  2.479,62                    240.555,28        -                        10/03/2020 04/03; 09/03 e 10/03/2020
Março 1.991.972,73       393.813,00          393.813,01                  2.479,62                    242.693,50        -                        10/04/2020 01/04; 03/04 e 15/05/2020
Abril 1.925.092,02       380.590,76          380.590,76                  2.528,24                    237.121,67        -                        10/05/2020 06/05; 12/05 e 02/06/2020
Maio 1.925.174,77       380.607,11          380.607,11                  2.479,62                    235.420,21        -                        10/06/2020 01/06 e 10/06/2020
Junho 1.911.959,83       377.994,57          377.994,57                  2.479,62                    234.648,20        -                        10/07/2020 01/07; 02/07 e 10/07/2020
Julho 1.924.451,82       380.464,15          380.464,18                  2.431,00                    235.284,24        -                        10/08/2020 31/07; 05/08; 10/08/2020
Agosto 1.898.458,27       375.325,20          375.325,24                  2.431,00                    233.503,29        -                        10/09/2020 31/08; 03/09 e 10/09/2020
Setembro 1.879.642,09       371.605,30          371.605,30                  2.333,76                    230.874,90        -                        10/10/2020 01/10 e 06/10/2020
Outubro 1.898.188,90       375.271,98          375.271,98                  2.285,14                    233.916,83        -                        10/11/2020 29/10; 04/11 e 10/11/2020
Novembro 1.885.348,45       372.733,41          372.733,41                  2.285,14                    232.879,13        -                        10/12/2020 30/11; 04/12 e 10/12/2020
Dezembro 1.931.874,24       381.931,55          381.931,55                  2.285,14                    234.662,45        -                        10/01/2021 29/12/2020; 18/01 e 01/02/2021

13° Salário 1.797.675,51       355.400,27          355.400,27                  -                             225.878,49        -                        31/12/2020 11/12; 17/12 e 21/12/2020
TOTAL 25.137.975,64     4.969.778,29       4.969.778,39               29.220,62                  3.129.634,53     - - -

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
RECOLHIDA (4)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020
ANEXO XI–B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DEVIDA CONTABILIZADA

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9ba306f2-0c90-49e4-876c-a220fcec7976
Documento Assinado Digitalmente por: PAULO GABRIEL DOMINGUES DE REZENDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: e8e292fa-5935-4a13-8777-aa498653b8e8



Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 2.264.077,19       398.060,89          398.060,89                  -                          276.690,29        10/02/2020 05/02; 06/02 e 08/05/2020
Fevereiro 1.904.059,82       332.831,22          332.831,22                  -                          211.043,36        10/03/2020 04/03; 09/03 e 10/03/2020
Março 1.991.972,73       349.233,40          349.233,40                  -                          213.783,79        10/04/2020 01/04; 03/04 e 15/05/2020
Abril 1.925.092,02       337.382,14          337.382,14                  -                          208.789,70        10/05/2020 06/05; 12/05 e 02/06/2020
Maio 1.925.174,77       337.396,80          337.396,80                  -                          207.264,69        10/06/2020 01/06 e 10/06/2020
Junho 1.911.959,83       335.055,12          335.055,12                  -                          206.572,73        10/07/2020 01/07; 02/07 e 10/07/2020
Julho 1.924.451,82       337.268,70          337.268,70                  -                          207.142,83        10/08/2020 31/07; 05/08; 10/08/2020
Agosto 1.898.458,27       332.662,64          332.662,64                  -                          205.546,54        10/09/2020 31/08; 03/09 e 10/09/2020
Setembro 1.879.642,09       329.328,41          329.328,41                  -                          203.190,70        10/10/2020 01/10 e 06/10/2020
Outubro 1.898.188,90       332.614,91          332.614,91                  -                          205.917,21        10/11/2020 29/10; 04/11 e 10/11/2020
Novembro 1.885.348,45       330.315,31          330.315,31                  -                          204.962,85        10/12/2020 30/11; 04/12 e 10/12/2020
Dezembro 1.931.874,24       338.559,68          338.559,68                  -                          206.980,21        10/01/2021 29/12/2020; 18/01 e 01/02/2021

13° Salário 1.797.675,51       314.803,94          314.803,94                  -                          198.712,62        31/12/2020 11/12; 17/12 e 21/12/2020
TOTAL 25.137.975,64     4.405.513,18       4.405.513,18               -                          2.756.597,52     

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2020
ANEXO II-D

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)
RECOLHIDA (4)

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO

Documento Assinado Digitalmente por: DANNILO CAVALCANTE VIEIRA, JOCIEDER ARAUJO MINEIRO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 9ba306f2-0c90-49e4-876c-a220fcec7976
Documento Assinado Digitalmente por: PAULO GABRIEL DOMINGUES DE REZENDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: e8e292fa-5935-4a13-8777-aa498653b8e8



24 07/01/2020 11.038,95                                                   2.527.324,18                                              
25 21/01/2020 11.038,95                                                   2.516.285,23                                              
26 10/02/2020 11.038,95                                                   2.505.246,28                                              

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: INPC

Acréscimos legais: R$ 460.890,01 Total confessado: R$ 2.207.789,50

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1712/2017, de 28/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 1.746.899,49 Contribuições dos segurados: R$ 0,00

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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24 07/01/2020 18.440,01                                                   4.212.244,50                                              
25 21/01/2020 18.440,01                                                   4.193.804,49                                              
26 10/02/2020 18.440,01                                                   4.175.364,48                                              

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: INPC

Acréscimos legais: R$ 821.464,78 Total confessado: R$ 3.688.001,58

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1713/2017, de 29/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.866.536,80 Contribuições dos segurados: R$ 0,00

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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24 07/01/2020 2.345,21                                                     108.755,73                                                 
25 21/01/2020 2.345,21                                                     106.410,52                                                 
26 10/02/2020 2.345,21                                                     104.065,31                                                 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: INPC

Acréscimos legais: R$ 1.833,10 Total confessado: R$ 140.712,41

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1706/2017, de 22/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Servidor
Contribuições do ente: R$ 0,00 Contribuições dos segurados: R$ 138.879,31

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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24 07/01/2020 11.518,06                                                   524.240,48                                                 
25 21/01/2020 11.518,06                                                   512.722,42                                                 
26 10/02/2020 11.518,06                                                   501.204,36                                                 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: INPC

Acréscimos legais: R$ R$ 10.918,58 Total confessado: R$ 691.083,42

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1707/2017, de 23/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 680.164,84 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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24 07/01/2020 3.805,23                                                     173.194,13                                                 
25 21/01/2020 3.805,23                                                     169.388,90                                                 
26 10/02/2020 3.805,23                                                     165.583,67                                                 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: INPC

Acréscimos legais :R$ 3.626,16 Total confessado: R$ 228.314,07

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1708/2017, de 24/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 224.687,91 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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24 07/01/2020 4.051,03                                                     910.169,42                                                 
25 21/01/2020 4.051,03                                                     906.118,39                                                 
26 10/02/2020 4.051,03                                                     902.067,36                                                 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Acréscimos legais: R$ 72.493,29 Total confessado: R$ 810.206,90

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1709/2017, de 25/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Servidor
Contribuições do ente: R$ 0,00 Contribuições dos segurados: R$ 737.713,61

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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24 07/01/2020 13.768,07                                                   3.093.585,72                                              
25 21/01/2020 13.768,07                                                   3.079.817,65                                              
26 10/02/2020 13.768,07                                                   3.066.049,58                                              

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Acréscimos legais :R$ 243.654,39 Total confessado: R$ 2.753.614,80

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1710/2017, de 26/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.509.960,41 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
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24 07/01/2020 15.336,72                                                   3.446.046,32                                              
25 21/01/2020 15.336,72                                                   3.430.709,60                                              
26 10/02/2020 15.336,72                                                   3.415.372,88                                              

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 200 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Acréscimos legais: R$ 394.973,11 Total confessado: R$ 3.067.343,96

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 1711/2017, de 27/10/2017 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.672.370,85 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICIPIO DE BOM CONSELHO
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4 07/01/2020 12.705,69                                                   754.035,94                                                 
 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Acréscimos legais: R$ 53.181,22 Total confessado: R$ 762.341,26

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 550/2019, de 05/07/2019 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 709.160,04 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00

ESTADO DE PERNAMBUCO
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4 07/01/2020 48.556,71                                                   2.881.663,17                                              
 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Acréscimos legais: R$ 260.645,30 Total confessado: R$ 2.913.402,65

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 551/2019, de 08/07/2019 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 2.652.757,35 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
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4 07/01/2020 10.357,89                                                   614.644,43                                                 
 

Discriminação dos Pagamentos
Em R$

NÚMERO DE ORDEM DA PARCELA DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: dia 30 de cada mês
Índice de atualização legal: IPCA

Acréscimos legais: R$ 68.177,94 Total confessado: R$ 621.473,59

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 552/2019, de 09/07/2019 Origem da dívida: Contribuição Patronal
Contribuições do ente: R$ 553.295,65 Contribuições dos segurados: R$ R$ 0,00
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